Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью
151Закона Владимирской области «О регулировании градострои-
тельной деятельности на территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью

] 51 Закона Владимирской области «О регулировании градостроительной деятель-

ности на территории Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

М:\Оргаllизанионное У(lраВЛСНltс\Orдел делопроизводства\!Протокол\Protосоl\Ilостанов.лСllия\2014\иIOНЬ 2014\04_0 380, о внес И3Мв ':Т 15, I
380, о регуn градостр деят (с лнскетЫ).dос Дата создания 1] .06.2014 1] :05:00

Вносится депутатом Законодательного
Собрания Владимирской области

Рожковым Д.А.

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 151Закона Владимирской области
«О регулировании градостроительной деятельности на территории

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2О14 года

Статья 1
Внести в статью 15\ Закона Владимирской области от 13 июля 2004 года

NQ 65-03 «О регулировании градостроительной деятельности на территории Вла-
димирской области» (Владимирские ведомости, 2004, 4 августа; 2006, 19 апреля;
2007, 16 мая, 11 июля; 2009, 31 декабря; 2010, 21 июля, 17 ноября; 2011, 17 декаб-
ря; 2012, 17 ноября; 2013, 16 февраля) изменение, изложив часть 4 в следующей
редакции:

«4. Подготовка документации по планировке территории осуществляется
уполномоченным органом администрации области самостоятельно либо привле-
каемыми им на основании государственного контракта, заключенного в соответ-
ствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль-
ных нужд, иными лицами, за исключением случая, указанного в части 8\ статьи
45 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Подготовка документа-
ции по планировке территории, предусматриваюшей размешение объектов регио-
нального значения, может осушествляться физическими или юридическими ли-
цами за счет их средств.».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

с.ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003